
II Copa Dr. Eduardo Falcone - 30/06/2019

Tempo Standard 61

Tempo Máximo 92

Percurso 220 Vel. 3,6 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Grau/Categoria

1 23 Kátia Cilene da Silva Nica Pastor de Shetland Clube de Cãompo Agility Team 0 0 49,736 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,42 Mini - Grau III Classificado

2 6 Ana Cecília Rocha Sookie Papillon Fantastique 0 0 51,181 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,30 Mini - Grau III Classificado

27 Leandro Gandini Apple Parson Russell Terrier Ducão Agility 50,000 50,000 Elim Mini - Grau III

28 Renan Campos Bis Pastor de Shetland Ducão Agility 50,000 50,000 Elim Mini - Grau II

18 Vivyane Specian Druw Pastor de Shetland 4Fun 50,000 50,000 Elim Mini - Grau III

1 Simone Chevis Pisco Chinese Crested Dog Dog World 50,000 50,000 Elim Mini - Grau II

10 Meire Sophia Katu Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 50,000 50,000 Elim Mini - Grau II

15 Audrei Fernandes Corinna Terrier Brasileiro Dog World 50,000 50,000 Elim Mini - Grau I

29 Samir Abu Laila Kali Parson Russell Terrier Clube de Cãompo Agility Team 50,000 50,000 Elim Mini - Grau III

21 Deise de Oliveira Wurst Spitz Alemão Dog World 50,000 50,000 Elim Mini - Grau I

22 Eduardo Martins Dayse Pastor de Shetland Dog World 50,000 50,000 Elim Mini - Grau II

26 Leandro Gandini Sony Parson Russell Terrier Ducão Agility 50,000 50,000 Elim Mini - Grau III

Tempo Standard 61

Tempo Máximo 92

Percurso 220 Vel. 3,6 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Grau/Categoria

1 38 Marcela Françoso Finwe Pastor dos Pirineus 4Fun 1 0 47,918 5 0,000 5,000 Exc 4,59 Midi - Grau III Classificado

2 Simone Chevis Banzé Chinese Crested Dog Dog World 50,000 50,000 Elim Midi - Grau II

9 Cláudia Florentino Eva Pastor de Shetland Ducão Agility 50,000 50,000 Elim Midi - Grau II

20 Ana Lúcia Burnier Drakkar Pastor de Shetland Dog World 50,000 50,000 Elim Midi - Grau II

37 Marcela Françoso Marie Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,000 Elim Midi - Grau II

17 Vivyane Specian Holly Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,000 Elim Midi - Grau III

14 Juliana Sales Patty Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 50,000 50,000 Elim Midi - Grau II

Tempo Standard 61

Tempo Máximo 92

Percurso 220 Vel. 3,6 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Grau/Categoria

1 5 Samy Wroblewski Squeeze Border Collie Dog World 1 0 49,853 5 0,000 5,000 Exc 4,41 Standard - Grau I Classificado

2 32 Chu Sachii Border Collie G.A.P. 0 1 58,109 5 0,000 5,000 Exc 3,79 Standard - Grau I Classificado

3 11 Dona Mitsue Beth SRD Ducão Agility 0 0 75,502 0 14,502 14,502 M Bom 2,91 Standard - Grau II Classificado

31 Daniel Nakamura Zappa Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim Standard - Grau I

13 Dona Mitsue Key Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim Standard - Grau I

40 Wolney Gioppo Thor Border Collie G.A.P. 50,000 50,000 Elim Standard - Grau I

19 André Ribeiro Blue Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim Standard - Grau II

8 Aloísio José de Oliveira Endy Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim Standard - Grau II

12 Dona Mitsue Sati Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim Standard - Grau III

33 Nelson Kikumoto Pipoca Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim Standard - Grau II

35 Leonidas Ribeiro Milka Border Collie Universicão - Curitiba 50,000 50,000 Elim Standard - Grau II

34 Doriela Duarte Bartho SRD Dog World 50,000 50,000 Elim Standard - Grau III

39 Simone Lessa Nike Border Collie G.A.P. 50,000 50,000 Elim Standard - Grau III

24 Kátia Cilene da Silva Shine Border Collie Clube de Cãompo Agility Team 50,000 50,000 Elim Standard - Grau III

30 Daniel Nakamura Cookie SRD Dog World 50,000 50,000 Elim Standard - Grau III

Tempo Standard 46

Tempo Máximo 69

Percurso 186 Vel. 4 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Grau/Categoria

1 26 Leandro Gandini Sony Parson Russell Terrier Ducão Agility 0 0 36,064 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,16 Mini - Grau III Classificado

2 23 Kátia Cilene da Silva Nica Pastor de Shetland Clube de Cãompo Agility Team 0 0 36,067 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,16 Mini - Grau III

3 10 Meire Sophia Katu Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 0 0 37,680 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,94 Mini - Grau II Classificado

4 27 Leandro Gandini Apple Parson Russell Terrier Ducão Agility 0 0 38,354 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,85 Mini - Grau III

5 6 Ana Cecília Rocha Sookie Papillon Fantastique 0 0 38,408 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,84 Mini - Grau III Classificado

6 28 Renan Campos Bis Pastor de Shetland Ducão Agility 1 0 34,845 5 0,000 5,000 Exc 5,34 Mini - Grau II

7 22 Eduardo Martins Dayse Pastor de Shetland Dog World 0 1 42,644 5 0,000 5,000 Exc 4,36 Mini - Grau II

18 Vivyane Specian Druw Pastor de Shetland 4Fun 50,000 50,000 Elim Mini - Grau III

1 Simone Chevis Pisco Chinese Crested Dog Dog World 50,000 50,000 Elim Mini - Grau II

15 Audrei Fernandes Corinna Terrier Brasileiro Dog World 50,000 50,000 Elim Mini - Grau I

29 Samir Abu Laila Kali Parson Russell Terrier Clube de Cãompo Agility Team 50,000 50,000 Elim Mini - Grau III

21 Deise de Oliveira Wurst Spitz Alemão Dog World 50,000 50,000 Elim Mini - Grau I

Tempo Standard 46

Tempo Máximo 69

Percurso 186 Vel. 4 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Grau/Categoria

1 9 Cláudia Florentino Eva Pastor de Shetland Ducão Agility 0 0 35,642 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,22 Midi - Grau II Classificado

2 38 Marcela Françoso Finwe Pastor dos Pirineus 4Fun 0 0 39,780 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,68 Midi - Grau III Classificado

3 14 Juliana Sales Patty Pastor de Shetland Paulo Prado Agility 1 0 35,680 5 0,000 5,000 Exc 5,21 Midi - Grau II

4 37 Marcela Françoso Marie Pastor dos Pirineus 4Fun 0 1 36,796 5 0,000 5,000 Exc 5,05 Midi - Grau II

2 Simone Chevis Banzé Chinese Crested Dog Dog World 50,000 50,000 Elim Midi - Grau II

20 Ana Lúcia Burnier Drakkar Pastor de Shetland Dog World 50,000 50,000 Elim Midi - Grau II

17 Vivyane Specian Holly Pastor dos Pirineus 4Fun 50,000 50,000 Elim Midi - Grau III

Tempo Standard 46

Tempo Máximo 69

Percurso 186 Vel. 4 m/s

Cls Colete Condutor Cão Raça Equipe F R Tmp
Faltas

Perc.

Excesso

Tmp

Total

Faltas
Classificação M/S Grau/Categoria

1 5 Samy Wroblewski Squeeze Border Collie Dog World 0 0 36,639 0 0,000 0,000 Exc Zerado 5,08 Standard - Grau I Classificado

2 39 Simone Lessa Nike Border Collie G.A.P. 0 0 38,527 0 0,000 0,000 Exc Zerado 4,83 Standard - Grau III

3 35 Leonidas Ribeiro Milka Border Collie Universicão - Curitiba 1 0 35,173 5 0,000 5,000 Exc 5,29 Standard - Grau II

4 30 Daniel Nakamura Cookie SRD Dog World 0 1 48,517 5 2,517 7,517 M Bom 3,83 Standard - Grau III Classificado

5 19 André Ribeiro Blue Border Collie Dog World 2 1 39,430 15 0,000 15,000 M Bom 4,72 Standard - Grau II Classificado

31 Daniel Nakamura Zappa Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim Standard - Grau I

13 Dona Mitsue Key Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim Standard - Grau I

32 Chu Sachii Border Collie G.A.P. 50,000 50,000 Elim Standard - Grau I

40 Wolney Gioppo Thor Border Collie G.A.P. 50,000 50,000 Elim Standard - Grau I

8 Aloísio José de Oliveira Endy Border Collie Dog World 50,000 50,000 Elim Standard - Grau II

12 Dona Mitsue Sati Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim Standard - Grau III

33 Nelson Kikumoto Pipoca Border Collie Ducão Agility 50,000 50,000 Elim Standard - Grau II

34 Doriela Duarte Bartho SRD Dog World 50,000 50,000 Elim Standard - Grau III

24 Kátia Cilene da Silva Shine Border Collie Clube de Cãompo Agility Team 50,000 50,000 Elim Standard - Grau III

11 Dona Mitsue Beth SRD Ducão Agility 50,000 50,000 Elim Standard - Grau II

Jumping - Mini - OPEN

Juiz: Paulo Prado

Jumping - Midi - OPEN

Juiz: Paulo Prado

Jumping - Standard - Grau II

Juiz: Paulo Prado

Agility - Mini - OPEN

Juiz: Paulo Prado

Agility - Midi - OPEN

Juiz: Paulo Prado

Agility - Standard - OPEN

Juiz: Paulo Prado


